[image: image1.png]-1
2!
J,giill

共青团内蒙古农业大学委员会
[image: image2.png]

关于做好中国高等农业院校第八届田径运动会志愿者

选拔工作的通知

职业技术学院团委、各学院团委：

中国高等农业院校第八届田径运动会将于2014年7月30日—8月2日举行，这是我校首次承办中国高等农业院校田径运动会，届时将有来自全国各地的农、林、水院校800余人来呼参赛。根据运动会组委会的统一安排，将面向我校招募一批礼仪志愿者、赛会志愿者、引导员志愿者，现就有关事宜通知如下：
   一、招募时间:2014年6月20日-27日

   二、培训时间:2014年7月26日——7月28日

   三、服务时间:2014年7月30日——8月2日

   四、招募人数:全校146人，志愿者100人、礼仪6人、引导员40人

五、招募条件:
志愿参加大运会服务；年满18岁，政治合格、身体健康；能够参加会前的培训及相关活动；能够遵守组委会有关要求和纪律；申请人应具备基本交流能力或者具备志愿服务岗位必需的专业知识和技能；具有社会责任感，道德品质优秀，具有一定志愿服务经历的申请人优先；近两年参加过体育文化等大型活动的志愿者优先；具备丰富志愿服务经验的少数民族志愿者优先;具有多种技能的复合型人才优先；家庭居住地在呼和浩特市；礼仪要求身高165cm以上；引导员要求身高160cm以上。

   六、 激励保障:
    1、志愿者工作保障：组委会为志愿者统一制作岗位工作有关证件及服装；组委会将按照25元/人/天标准为每名志愿者提供餐饮和交通补助；组委会统一提供大会保险。

    2、本次志愿者服务将列入社会实践范畴。

3、评选表彰：大运会结束后，大赛组委会、校团委将评选志愿服务组织奖和优秀志愿者。

联系电话：4301060 （校团委）

          18647765918郝伟；15049122927 徐付

电子邮箱：nmgnydxtw@126.com
附件1、内蒙古农业大学大运会志愿者选拔分配名额表

     2、内蒙古农业大学大运会志愿者情况登记表

                                 共青团内蒙古农业大学委员会

                                       2014年6月19日

   附件1：                 内蒙古农业大学大运会志愿者选拔分配名额表
	序号
	学院
	志愿者
	礼仪
	引导员

	1
	动科院
	6

	2

	2
	兽医院
	6

	2

	3
	生态院
	6

	3

	4
	材艺院
	6

	2

	5
	机电院
	6

	3

	6
	林学院
	6
	1
	2

	7
	水建院
	6
	1
	3

	8
	计算机院
	6

	2

	9
	经管院
	6
	1
	3

	10
	食品院
	6
	1
	3

	11
	能源院
	6

	2

	12
	生科院
	6

	2

	13
	人文院
	5
	1
	2

	14
	外语院
	5
	1
	2

	15
	理学院
	6

	2

	16
	农学院
	6

	3

	17
	职业技术学院
	6

	2

附件2：

                                             内蒙古农业大学大运会志愿者情况登记表
	序号
	学院
	姓名
	性别
	民族
	专业
	联系方式
	志愿者种类
	家庭住址